
競争入札による契約の結果
【令和3年8月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（みさと団地他２団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東埼玉住まいセンター長
梅村　治
埼玉県草加市松原１－１－６

令和3年8月10日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
82,323,700円 80,121,690円 97.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（コンフォール松原他６団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東埼玉住まいセンター長
梅村　治
埼玉県草加市松原１－１－６

令和3年8月10日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
90,342,545円 87,918,989円 97.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（武里団地他５団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東埼玉住まいセンター長
梅村　治
埼玉県草加市松原１－１－６

令和3年8月10日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
122,299,141円 118,992,109円 97.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（ハーモネスタワー松原）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東埼玉住まいセンター長
梅村　治
埼玉県草加市松原１－１－６

令和3年8月10日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
4,278,199円 4,181,169円 97.7％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（わし宮団地他８団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
浦和住まいセンター長
木崎 和浩
埼玉県さいたま市南区沼影１－
１０－１

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
90,607,420円 88,182,784円 97.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（田島団地他２２団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
浦和住まいセンター長
木崎 和浩
埼玉県さいたま市南区沼影１－
１０－１

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
83,740,295円 81,498,506円 97.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（西上尾第一団地他４団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
浦和住まいセンター長
木崎 和浩
埼玉県さいたま市南区沼影１－
１０－１

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
109,316,935円 106,349,251円 97.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（川口芝園団地他２３団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
浦和住まいセンター長
木崎 和浩
埼玉県さいたま市南区沼影１－
１０－１

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
50,054,868円 48,753,569円 97.4％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【令和3年8月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（ビュータワーおけがわ団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
浦和住まいセンター長
木崎 和浩
埼玉県さいたま市南区沼影１－
１０－１

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
2,213,745円 2,161,368円 97.6％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（北坂戸団地他１３団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西埼玉住まいセンター長
岸 寛
埼玉県ふじみ野市霞ヶ丘１－２
－２７

令和3年8月3日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
93,009,189円 90,490,184円 97.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（所沢パークタウン駅前通り
団地他１３団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西埼玉住まいセンター長
岸 寛
埼玉県ふじみ野市霞ヶ丘１－２
－２７

令和3年8月3日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
69,651,948円 68,115,481円 97.8％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（アクティ上福岡団地他１７
団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西埼玉住まいセンター長
岸 寛
埼玉県ふじみ野市霞ヶ丘１－２
－２７

令和3年8月3日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
83,704,626円 81,462,333円 97.3％


